IHCeasy キットを販売開始しました !

NEWSプロテインテック 2022年 9月号

『IHCeasyキット』は希釈済みの抗体ボトル入りのセット品！

初めてでも「easy」なキット仕様

キットを使った染色例

IHCeasy キットは、希釈済みの一次抗体と二次抗体、その他免疫組織化学（IHC）染色に必要な試薬（洗浄バッファー、賦活化試薬、ブロッキングバッ
ファー等）がセットになったキットです。ホルマリン固定パラフィン包埋（FFPE）組織のヒトサンプルへの適用を検証済みです。マウスやラットサンプ
ル適用の製品もございます。

操作を単純化することで、
初めてでもストレスなく実験を行えます。

免疫組織化学（IHC）染色をより「easy」に！

イージー

初めての IHC ですぐに結果を出したい方におすすめです！
初めての IHC 実験には、試薬の選定や予備実験等の事前準備に多くの時間と
労力を要します。また、作業者の熟練度によって IHC の結果に差が出てしまう
こともあり、再現性の高い実験を行うことは簡単ではありません。

IHCeasy に含まれる試薬とプロトコールは最
適化済みのため、再現性の高い結果を実現し
ます。必要な試薬がセットになっているため、
試薬の選定に時間を割く必要がありません。

希釈済みの試薬は、ドロッパーボトル入り！ イラストが豊富なプロトコール！

実験の流れをイメージしやすく、初めてでもプロトコールの
読み間違いや見落としを軽減できます。

キット構成内容
抗原賦活化試薬＊1

洗浄バッファー＊1

ブロッキングバッファー＊2

一次抗体＊2

二次抗体＊2

DAB 発色剤

シグナル増強剤＊2

対比染色剤＊2

マウンティング剤

ヒト結腸組織での KRT20 の染色像
使用キット：品番 KHC0034

マウス膵臓組織での Insulin の染色像
使用キット：品番 KHC0004

※コントロールスライドは付属しません。

＊1：要希釈
＊2：ドロッパーボトル入り

ラインアップは裏面へ

※脱パラフィン用の有機溶媒、その他器具や消耗品は別途ご用意ください。

お願い /注意事項

記載の希望販売価格は 2022年 9月 1日現在の価格で、予告なく改定され
る場合があります。また、「希望販売価格」「キャンペーン中の参考価格」は参考価格であり、
販売店様からの実際の販売価格ではございません。ご注文の際には販売店様へご確認くだ
さいますようお願い申し上げます。表示価格に消費税は含まれておりません。

希望販売価格

記載の商品およびサービスは全て、「研究用」です。人や動物の医療用・
臨床診断用・食品用等としては使用しないよう、十分ご注意ください。
使用範囲

記載の社名・商品名等の名称は、弊社または各社の商標または登録商標です。

商品の価格・在庫・納期に関するお問い合わせ
　TEL: 03-5632-9630（受付時間 9:00～ 17:30）
　FAX: 03-5632-9623
商品に関するお問い合わせ
　TEL: 03-5632-9610（受付時間 9:00～ 17:30）
　FAX: 03-5632-9619

https://www.cosmobio.co.jp/ 13621

取扱店

本社所在地　〒135-0016　東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル

ターゲット 交差種 品番
ACE2 H, M KHC0062
ALDH1A1 H, R KHC0084
Alpha Actinin H, M, R KHC0088
AQP1 H, M, R KHC0083
BCL2 H KHC0012
Beta Catenin H, M, R KHC0008
Beta-2-Microglobulin H KHC0078
CD3 H KHC0013
CD7 H KHC0016
CD8 H KHC0014
CD11B H KHC0027
CD11c H KHC0017
CD13 H, M, R KHC0026
CD14 H KHC0028
CD16 H KHC0029
CD20 H KHC0018
CD22 H KHC0019
CD23 H KHC0021
CD31 H KHC0022
CD34 H KHC0023
CD43 H KHC0015
CD44 H KHC0030
CD45 H, M, R KHC0031
CD68 H KHC0006
CD90 H KHC0081
CD105 H KHC0024
CD138/SDC1 H KHC0020
CD206 H KHC0007
CK8 H, M, R KHC0041
Claudin 18 H KHC0063

ターゲット 交差種 品番
DACH1 H, M, R KHC0055
E-cadherin H, R KHC0010
EPCAM H KHC0085
FUS/TLS H, M, R KHC0057
G3BP1 H, M, R KHC0047
Galectin-3 H KHC0035
GFAP H, M, R KHC0002
GCG H, M KHC0005
GLUL H, M, R KHC0037
GLUT1 H KHC0036
Glycophorin A H KHC0076
Human IgA H KHC0070
Human IgD H KHC0071
Human IgG kappa chain H KHC0072
Human IgG lambda chain H KHC0073
Human IgG4 H KHC0074
Human IgM H KHC0069
HuR H, M, R KHC0049
IBA1 H, M, R KHC0056
ICAM4 H KHC0077
ICAM-1 H KHC0080
Insulin H, M, R KHC0004
KRT18 H KHC0032
KRT19 H, R KHC0033
KRT20 H KHC0034
MAdCAM1 H KHC0025
MAP2 H, M, R KHC0043
METTL3 H, M, R KHC0061
MPO H KHC0040
N-cadherin H, M, R KHC0011

ターゲット 交差種 品番
Napsin A H, M KHC0068
NeuN H, M, R KHC0003
NF-H/NF200 H, M, R KHC0046
NF-L H, M, R KHC0044
NF-M H, M, R KHC0045
P53 H KHC0079
P62,SQSTM1 H KHC0058
p120 Catenin H, M, R KHC0009
PAX8 H, M, R KHC0038
PD-1 H KHC0064
Podocalyxin H KHC0087
PSA H KHC0065
PSMA/FOLH1 H, M, R KHC0066
PTPRO H, M KHC0082
RHAG H KHC0075
S100B H, M, R KHC0050
SETDB1 H, M, R KHC0067
smooth muscle actin H, M, R KHC0053
SOD1 H, M, R KHC0052
STING H, M KHC0060
Synaptophysin H, M, R KHC0059
Syntaxin 1A/1B H, M, R KHC0051
TDP-43 H, M, R KHC0001
TP63 H, M, R KHC0086
TUBB3 H, M, R KHC0042
UCHL1 H, M, R KHC0054
Vimentin H KHC0039
WFS1 H, M, R KHC0048

IHCeasy キット

NEWSプロテインテック 2022年 9月号

ラインアップは 300種類以上！　各研究分野ターゲットを多数カバーしています！

 Proteintech Group, Inc.　　　メーカー略号：PGI

お見積り・納期確認・
お問い合わせはお近くの販売代理店へ

IHCeasy

交差種　H: Human　M: Mouse　R: Rat

ラインアップ（一部）

50テスト分を一律価格でご提供！

※XXXX にはキットごとの数字が入ります。

上皮間葉転換
（EMT）免疫学

エピジェネティクス

神経科学

シグナル伝達

がん

腎臓研究 /腎臓病 脂肪組織

免疫組織化学（IHC）染色をより「easy」に！

品番 包装 希望販売価格

KHCXXXX 1 kit（50 test） ¥118,000